
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

       09.08.2019                                     м. Пологи                                         №  205  

 

Про створення місцевої комісії з визначення напрямів та об’єктів, на які 

буде спрямовано надану в 2019 році субвенцію з державного бюджету 

місцевим бюджетам на проєктні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 

житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області; затвердження її 

складу та Положення про неї 

 

 Керуючись статтями 6, 13, 23 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 26 

червня 2019 року № 616 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів 

України від 15 листопада 2017 року № 877», з метою формування пропозицій 

стосовно потреби щодо спрямування субвенції за передбаченими напрямами і 

визначення дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 

числа, яким буде придбано житло або призначено грошову компенсацію із 

затвердженням суми розрахунку, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 1. Створити місцеву комісію з визначення напрямів та об’єктів, на які буде 

спрямовано надану в 2019 році субвенцію з державного бюджету місцевим 

бюджетам на проєктні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 

сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа, Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області (далі – місцева комісія). 

 

 2. Затвердити склад місцевої комісії, що додається. 

 

 3. Затвердити Положення про місцеву комісію, що додається. 

  

4. Заступника голови райдержадміністрації Півень Ірину здійснити 

контроль за виконанням цього розпорядження. 

 

Голова                                                                                  Артур  КРУПСЬКИЙ 


